

# **Komplementaranpartsselskabet Sæby**

**Lundborgvej 18  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 38 45 09 64**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. juni 2022

---

Henning von Lillien skjold  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Komplementaranpartsselskabet Sæby  
Lundborgvej 18  
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 45 09 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 28. februar 2017

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Henning von Lillienkjold, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være ansvarlig deltager i Partnerselskabet V3 og Partnerselskabet V3 Holding samt besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør TDKK 10 og anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
Finansielle indtægter		15.783	14.011
Finansielle omkostninger		<u>-93</u>	<u>-50</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.565</b>	<b>10.836</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-2.764</u>	<u>-2.384</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>9.801</u></b>	<b><u>8.452</u></b>
Overført resultat		<u>9.801</u>	<u>8.452</u>
		<b><u>9.801</u></b>	<b><u>8.452</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>46.831</u>	<u>34.173</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>46.831</b></u>	<u><b>34.173</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>46.831</b></u>	<u><b>34.173</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>96.831</b></u></u>	<u><u><b>84.173</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		<u>36.586</u>	<u>26.785</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>87.586</u></b>	<b><u>77.785</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.481	4.004
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>2.764</u>	<u>2.384</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.245</u></b>	<b><u>6.388</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.245</u></b>	<b><u>6.388</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>96.831</u></b>	<b><u>84.173</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	26.785	77.785
Årets resultat	0	9.801	9.801
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>51.000</b>	<b>36.586</b>	<b>87.586</b>

## Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>2.764</u>	<u>2.384</u>
	<u><b>2.764</b></u>	<u><b>2.384</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.		